
Contract #: 200510987-001 
Accounting System #: S-502161 U1  

1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O KLINICKÉM HODNOCENÍ  

 20020402 - 21728 

 

 

 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o klinickém hodnocení („dodatek“) 

nabývající účinnosti dne ______ 2005 se uzavírá mezi následujícími stranami: 

 

   

(1) FAKULTNÍ NEMOCNICE BULOVKA, zastoupená Ing. Petrem 

Slámou, ředitelem, se sídlem Praha 8, Budínova 2, PSČ 180 81, 

Česká republika ("zdravotnické zařízení"); 

 

(2) MUDR. VLADIMÍRA STÁHALOVÁ, Fakultní nemocnice 

Bulovka, Praha 8, Budínova 2, PSČ 180 81,Česká republika 

("Zkoušející"); a 

 

(3) AMGEN S.R.O. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ: 11002, Česká 

republika ("Amgen s.r.o.") 

 

 Vzhledem k tomu, ze společnost Amgen s.r.o., zdravotnické zařízení a zkoušející 

uzavřeli smlouvu o klinickém hodnocení, která nabyla účinnosti dne 21. listopadu, 2005  

(“Smlouvu”) zavazující Amgen s.r.o. a zdravotnické zařízení ke vzájemné spolupráci při 

provádění kolaborativního klinického hodnocení podle protokolu společnosti Amgen č. 

20020402; a 

 

 vzhledem k tomu, že si smluvní strany nyní přejí doplnit smlouvu a znovu zformulovat a 

nahradit Přílohu A v celém jejím rozsahu, aby umožnila poskytnutí poukázek na občerstvení a 

uhrazení cestovních nákladů pacientům. 

 

 se tedy nyní s přihlédnutím k premisám a oboustranným ujednáním, prohlášením 

a zárukám uvedeným v tomto dodatku smluvní strany dohodly na následujícím: 

 

 ČLÁNEK 1. Definice; odkazy. Pokud nebude výslovně uvedeno v tomto dodatku jinak, 

každý termín použitý v tomto dodatku, který je definován ve smlouvě, bude mít stejný význam 

jako ve smlouvě. 

 

ČLÁNEK 2.  Příloha A.  Příloha A smlouvy  se znovu nahrazuje a formuluje v 

celém svém rozsahu Přílohou A1, která tvoří přílohu tohoto dodatku a je do něj zahrnuta 

odkazem.  

 

 ČLÁNEK 3.  Výklad smlouvy. Vyjma změn a doplňků uvedených v tomto dodatku jsou 

všechny podmínky smlouvy do tohoto dodatku zahrnuty odkazem, zůstávají v plném rozsahu 

platné a účinné a  tímto dodatkem se ve všech ohledech schvalují a stvrzují. 

 

 

 

 

 



Contract #: 200510987-001 
Accounting System #: S-502161 U1  

2 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ podepsaly smluvní strany v zastoupení svými oprávněnými 

zástupci tuto smlouvu ke dni uvedenému níže: 

 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BULOVKA 

Zdravotnické zařízení 

 

 

Podpis: _______________________________  

Ing. Petr SlámaŘeditel 

 

Datum: _______________________________  

 

 

 

AMGEN S.R.O. 

 

 

 

Podpis:  ______________________________  
Dr. Petr Čapek 

Jednatel 

 

Datum: ______________________________  

MUDR. VLADIMÍRA STÁHALOVÁ 

zkoušející 

 

 

Podpis: _________________________________  

  

 

Datum: _______________________________  

 

  

 



Contract #: 200510987-001 
Accounting System #: S-502161 U1  

3 

PŘÍLOHA A1 

 

Počet subjeků hodnocení 9 

 

Popis Frekvence/detaily Celkem (CZK) 

Částka za výkony na jeden 

subjekt hodnocení 

Dle tabulky níže 155 500 

Částka za dlouhodobé 

sledování na jeden subjekt 

hodnocení 

Dle tabulky níže 57 000 

Celkem za jeden subjekt 

hodnocení 

 212 500 

Screen Failures  30 000 

Poukázka na občerstvení 150 Kč za 

pacienta/návštěvu  

max. 55 návštěv/pacient 

74 250 

Cestovné pro pacienta 10 000 Kč za pacienta 90 000 

MAXIMÁLNÍ ČÁSTKA  

DLE SMLOUVY 
 

2,106,750 



Contract #: 200510987-001 
Accounting System #: S-502161 U1  

4 

 


